Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Я Р О С Л А В С К А Я   О Б Л А С Т Ь

Н Е К Р А С О В С К И Й   М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й  Р А Й О Н

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНЫЙ ПРОФИНТЕРН

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От  24.07.2014 года      №  227

Об  утверждении  прогнозного плана

(программы) приватизации  на 2014 год

             Заслушав информацию главы сельского поселения Красный

Профинтерн Ивченко С.В. и  руководствуясь  Федеральным Законом от

06.10.2003года  №131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного

самоуправления  в РФ», Федеральным Законом от 21.12.2001года №178-ФЗ

«О приватизации государственного и  муниципального имущества»,

Уставом сельского поселения Красный Профинтерн,

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ

ПРОФИНТЕРН РЕШИЛ:

1.Утвердить прогнозный план (программу) приватизации на 2014-2016 годы.

№

п/п

Наименование объектов Адрес объекта Общая

площадь

 Кв.м.

Балансовая

стоимость

 рублей

  1. Помещения нежилые,

общей площадью 86,8

кв.м. этаж 1, номера на

поэтажном плане 2-5

Д. Бор, д. 32-б   86,8

2. Жилой дом С. Вятское, ул.

Первомайская, д.

20

   47.6

3. Жилой дом С. Вятское, ул.

Первомайская, д.

22

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Муниципального                               Глава сельского поселения

Совета сельского поселения                                             Красный Профинтерн

Красный Профинтерн

                               В. Е. Шемет                                                         С. В. Ивченко